2019 年３月２日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

      代表者名  代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第 1 部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

中核事業会社の機構変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社「日本梱包運輸倉庫株式会社」は、2019 年３月１日開催の取締役会

において、下記のとおり機構変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

【日本梱包運輸倉庫株式会社】

1. 機構変更（2019 年 4 月 1 日付）

･営業本部を新設する

  ･新輸送推進室を廃止し、新輸送営業部を新設する

･輸送営業部を複合輸送営業部へ名称変更する

･ＮＫインターナショナル㈱横浜営業所は、当社へ事業譲渡し神奈川事業部横浜営業所

に合併する

2. 人事異動

・部長級の異動

（2019 年３月 31 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松浦 純一 ― 執行役員

埼玉事業部長

兼 物流技術部長

草野 俊正 ― 執行役員

中部事業部長

兼 鈴鹿センター営業所長

  ※松浦純一氏及び草野俊正氏は 2019 年３月 31 日付で執行役員を退任する予定です。

（2019 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

阿邊 隆司 専務執行役員

営業本部長

兼 新輸送営業部長

兼 大阪事務所長

常務執行役員

中四国事業部長

兼 大阪事務所長

田澤 雅博 常務執行役員

営業本部 副本部長

兼 東京事業部長

常務執行役員

東京事業部長

宮本 正克 常務執行役員

営業本部 副本部長

兼 埼玉事業部長

常務執行役員

神奈川事業部長

本橋 秀浩 執行役員

管理本部 副本部長

兼 輸送安全管理室長

兼 神奈川事業部長

執行役員

管理本部 副本部長

兼 輸送安全管理室長

縣  慶治 執行役員

営業本部付

兼 物流技術部長

本田技研工業株式会社

上村 浩倫 執行役員

中部事業部長

中部事業部 副部長

兼 浜松営業所長

黒岩 秀彰 執行役員

中四国事業部長

日本運輸株式会社

PT.NIPPON KONPO INDONESIA

PT.NK INDO LOGISTIK

PT.NKI GUDANG KEMAS

佐々木 寿 人事部管理課

(㈱セフテック出向(在籍))

経理部長

兼 財務課長

可村 和彦 経理部長

兼 財務課長

袋井営業所長

以 上